様式 2

令和  年  月  日

むつ市都市計画課長 様

出店者 住 所

氏 名

連絡先

実  績  報  告  書

 次のとおり出店したので、報告します。

出 店 日 出 店 場 所 出 店 時 間 利用者数

月  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名

  日（  ）  ～ 名